
 

 

設計

施工

殿

殿

工事名

営 業

設 計

年　　月　　日

年　　月　　日

担 当 作 図

訂正

担 当

作成日

縮　尺

図　 番

受

領

欄

受

領

欄

名　称

訂正日

制定日：2006.12.07 改定日： 2010.6.22 営-033

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

0

～

8

0

手

摺

H

=

90～110

5

5

60

3

0

4

0

20

65

4

0

3

0

55

5

5

ボルトセットM6-20（SUS)

M6ポップナット（AL）

壁付金具（AL)

ＫＳ６５ＥＷＨＡ

エンドキャップ(樹脂）

M4-13

Ｄ６皿テックス(SUS)

Ｄ６皿テックス(SUS)

M4-13

エンドキャップ(樹脂）

ＫＳ６５４０ＥＣＰ

20～30

壁付金具（AL)

グリップアンカー（ＳＵＳ）

ＳＧＡ8Ｍ／M8-35

ＫＳ６５ＥＷＨＡ

M6-20（SUS)

M6ポップナット（AL）

ＫＳ６５４０ＥＣＰ

グリップアンカー（ＳＵＳ）
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カサレール一体型ツインアンカー工法　断面図

※躯体巾180ｍｍ未満の場合80ｍｍアンカーは使用不可。
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※注意；支柱ピッチは水平荷重強度により異なります。
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